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استقلال ساپینتو با وجود از 
دســت دادن دو امتیاز حساس 
در قائمشــهر، نمایش بدی در 
این مسابقه نداشــت و در ادامه 
نبردهــای هجومــی این چند 
هفته، باز هــم موقعیت های گل 
زیادی به وجود آورد. با این حال 
این موقعیت ها به ســادگی از 
دست رفتند و در نهایت استقلال 
اسیر یک شلیک مهارنشدنی و 
فوق العاده از سوی ایوب کلانتری 
شد. تســاوی در هفته پیروزی 
پرســپولیس، آبی ها را نگران 
شرایط جدول کرده است. اگرچه 
فاصله آنها با تیم صدرنشین لیگ 
برتر، تفاوتی با هفته گذشته ندارد.

نزدند تا خوردند
خارج شدن اســتقلال از مسیر 
پیروزی، بیشــتر از هر چیزی نتیجه 
موقعیت های پرشمار از دست رفته 
این تیم بود. اســتقلال می توانست 
در همــان نیمه اول کار نســاجی را 
تمام کند اما فقط به اندازه یک گل از 
موقعیت های گلزنی اش استفاده کرد. 
این تیم در نیمه دوم هم شانس های 
خوبی برای ضربه زدن به تیم مطهری 
داشت. شاید حتی در بازی رفت که 
استقلال سه گل به نساجی زده بود 
نیز این همه موقعیت گلزنی از سوی 

این تیم ایجاد نشــده بود. به هر حال 
مهاجمان استقلال در اطراف دروازه 
حریف تمرکز زیادی نداشتند. شاید 
هم حواشــی اخیر باشگاه و ماجرای 
بدهی ها روی این مساله تاثیر گذاشته 
و باشــگاه را نیز تحت تاثیر قرار داده 
است. به هر حال استقلال در قائمشهر، 
اســیر همان فرمول قدیمی فوتبال 
شــد. اینکه اگر نتوانی دروازه حریف 
را باز کنی و موقعیت ها را یکی پس از 
دیگری از دست بدهی، گل خواهی 

خورد و غافلگیر خواهی شد.

شهباز و یک مربی خشمگین
یکی از بهترین بخت های گلزنی 
اســتقلال در این مســابقه را سجاد 
شهباززاده از دست داد. بازیکنی که 
به راحتی می توانست سند پیروزی 
تیمــش را امضا کند و یک گل ســه 
امتیازی برای تیمش بزنــد اما این 
فرصت را خراب کرد تا مربی تیمش 
روی ســکوها نیز به شدت عصبانی 
شود. به نظر می رسد با خراب کردن 
این فرصت، شــهباززاده دیگر جایی 
در ترکیب اســتقلال برای این فصل 
نخواهد داشت. شــاید حتی در بین 
مهره های تعویضی نیز ســاپینتو به 
بابایی و آرمان رمضانی بیشتر اعتماد 
کند. بازگشت ســجاد به استقلال از 
همان ابتدا هم ایده خوبــی نبود. او 
هرگز در این تیم جــا نیفتاد و حالا با 
خراب کردن این فرصــت، آخرین 

بارقه امید برای بازگشت را از بین برده 
و احتمالا خیلی زود در مســیر ترک 

استقلال قرار خواهد گرفت.

استادیومی که زیبا شد
همان طور که انتظــار می رفت، 
حضور دوباره تماشاگرها در استادیوم 
وطنی، زیبایی خیره کننده ای به این 
ورزشگاه بخشــید. همه سکوها به 
سرعت پر شدند و شور و حال عجیبی 
در استادیوم به وجود آمد. حالا دیگر 
همه متوجه شدند که نساجی چقدر 
به حضور هوادارانش وابســته است. 
آنها با حمایت همین هوادارها یکی 
از بهترین تیم های فوتبــال ایران را 
متوقف کردند و یک امتیاز بسیار مهم 
در وطنی گرفتند. شاید اگر هوادارها 
از شروع فصل می توانستند استادیوم 
را کاملا پر کنند، نســاجی امروز در 
جدول رده بندی لیگ برتر شرایط به 
مراتب بهتری داشت. آنها برگ برنده 

مهمی برای تیم شمالی هستند.

نوشابه ای برای کریم!
یکی از جالب تریــن اتفاقات این 
بازی، برای کریم اسلامی رقم خورد. 
او نوشــابه نیمه کاره ای کــه یکی از 
هوادارها روی زمین پرتاب کرده بود 
را برداشــت و سر کشــید! کریم در 
این سن و سال، هنوز یکی از بهترین 
مهاجمان لیگ برتر است. او بیشتر از 
هر مهاجم دیگری در این فصل برای 

تیمش پنالتی گرفته و جالب است که 
در این شرایط سنی، به راحتی نوشابه 
هم می خورد! کریم در این فصل چند 
بار کمک حال نســاجی شــده و در 
مجموع بازیکن بســیار مهمی برای 

این تیم بوده است.

ارسلان و حقیقی،
 این داستان ادامه دارد

نســاجی مثل ملوان، به تیمی با 
سه شکســت در یک فصل روبه روی 
اســتقلال تبدیل نشــد اما ارسلان 
مطهری باز هم توانست دروازه علیرضا 
حقیقی را باز کند. ارسلان در دیدار 
سوپرجام، تنها گل بازی را به علیرضا 
زده بود و در نبرد این هفته نیز دوباره 
موفق شد توپ را از خط دروازه حقیقی 
عبــور بدهد. ظاهــرا او تبحر زیادی 
در باز کردن دروازه این ســنگربان 

دارد. ارســلان همچنان انتخاب اول 
ساپینتو برای نوک خط حمله تیم به 

شمار می رود.

ابوالفضل، یک بازگشت کلیدی
جعفر سلمانی در هفته های گذشته 
به یک مهره ثابت برای استقلال تبدیل 
شده اما ابوالفضل جلالی حالا دوباره 
توانسته برای دقایقی در ترکیب این 
تیم بازی کند. جلالی در شــروع این 
فصل مهره موردعلاقه ساپینتو بود. 
بازیکنی که برای دقایــق زیادی در 
تیم بازی کرد و سرانجام در فهرست 
نهایی تیم ملی برای جام جهانی قرار 
گرفت. جوان تریــن بازیکن ایران در 
قطر، همه را به ظهور یک ستاره جدید 
در سمت چپ خط دفاعی امیدوار کرد 
اما مصدوم شد و برای مدت زیادی از 
میادین دور بود. جلالی حالا در انتهای 

فصــل دوباره برگشــته و می خواهد 
برای رسیدن به یک جایگاه ثابت در 
استقلال تلاش کند. او بازیکن بسیار 
مهمی برای استقلال خواهد بود اگر 
بتواند به همان فرم درخشــان قبل از 

مصدومیت برگردد.
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رشيدي روي نيمكت
واليبال بانوان

هجدهم بهمن بوذ که خبر عــدم تمدید قرارداد 
الساندرا کمپدلي سرمربي سابق تیم ملي والیبال بانوان 
منتشر شد. فدراسیون آن زمان اعلام کرد طي قرارداد 
یک ساله اي که با کمپدلي امضا شد، این مربي ایتالیایي 
نتوانست توقعات را بر اساس هدف گذاري فدراسیون 
برآورده کند و به همین دلیل قراردادش تمدید نشــد. 
حالا فدراسیون با بررسي گزینه هایي که داشته، تصمیم 
گرفته هدایت تیم ملي را تا پایان بازي هاي آسیایي چین 
به فاطمه رشیدي بسپارد.  فاطمه رشیدی متولد سال 
۱۳۶۴، دارای مدرک کارشناسی ارشد رشته مدیریت 
تربیت بدنی، از سال ۸۰ تا ۹۲ سابقه بازی در تیم ملی زنان 
ایران را دارد و به همــراه این تیم به عناویني چون مقام 
هشتم جام ملت های آسیا، مقام ششم جام باشگاه های 
آسیا، مقام چهارم مسابقات دانشجویان جهان و مقام 
دوم مسابقات زنان کشورهای مسلمان دست یافت. او 
همچنین در لیگ برتر ایران چهار مقام اولی و چهار مقام 
دومی را کسب کرده است. رشیدی در نخستین سال 
حضور خود در دنیای سرمربیگری والیبال، روي نیمکت 
پیکان نشست و در سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ موفق به کسب 
مقام چهارم و اول رقابت های لیگ برتر زنان ایران شد. وی 
از زمان حضور الساندرا کمپدلی فعالیت خود را در تیم 
ملی به عنوان مربی آغاز کرد و همراه این تیم مقام نایب 
قهرمانی مسابقات والیبال زنان بازی های همبستگی 

کشورهای اسلامی را به دست آورد. 

او حالا باید تیم ملي را براي سه تورنمنت مهم آماده 
کند. چلنجرکاپ آسیا، قهرمانی زنان آسیا و بازی های 
آسیایی هانگژو سه میدان مهمي هستند که در سال 
۱۴۰۲ پیش روي تیم ملي قرار دارند. البته رشیدي به 
عنوان سرمربي پیکان که قهرمان لیگ برتر شد، باید 
در مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های زنان آسیا نیز 
حضور یابد. با توجه به این برنامه ها، اردوی مشترک تیم 
ملی والیبال زنان و پیکان تهران با دعوت از ۲5 بازیکن 
از روز دوشنبه، ۱5 اســفندماه، در کمپ تیم های ملی 
در مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می شود و تا ۲7 
اسفند ادامه خواهد داشت. رشیدي در لیگ نشان داده 
مربي باتجربه و قدرتمندي است و با توجه به تجربه اي که 
در کنار کمپدلي به دست آورده، مي تواند گزینه خوبي 

براي هدایت ملي پوشان باشد. 

وعده هايي كه رنگ حقيقت 
نمي گيرند

داشتن انگیزه مالي، همیشه یکي از فاکتورهاي بسیار 
مهم براي روحیه دادن به ورزشــکاران است. فاکتوري 
که در کشورهاي مختلف بســیار به آن توجه مي شود 
و حســرت ورزشــکاران ایران را به دنبال دارد. در ایران 
مسئولان وعده هاي بسیار زیادي به ورزشکاران مي دهند 
اما واقعیت پیدا کردن آنها آنقدر کم است که دیگر هیچ 
وعده و قولي قابل باور نیست. در کوچک ترین مثال باید 
به بحث پاداش ها اشاره کرد. ورزشکاراني که در میادین 
بین المللي از جمله المپیک، بازي هاي آسیایي یا مسابقات 
جهاني روي سکو مي روند، براي دریافت پاداش شان اغلب 
آنقدر منتظر مي مانند که دیگر دریافت آن مبالغ سودي 
براي شان ندارد. در این شــرایط حالا به نظر نمي رسد 
خبر تفاهم نامه کمیته ملي المپیک و شهرداري تهران 
در زمینه تامین مسکن و اشتغال ورزشکاران مدال آور 
در بازي هاي آسیایي هانگژو و المپیک پاریس، چندان 
دلگرم کننده باشد. اگر این طرح واقعیت داشته باشد، 
قطعا اتفاق بزرگي براي ورزشکاران ملي پوش به حساب 
مي آید اما این تفاهم نامه فقط امضا شده و هیچ جزئیاتي از 
آن منتشر نشده تا علامت سوال هاي زیادي پیرامون آن 
وجود داشته باشد. قهرمانان پیش از این هم تجربه هاي 
خوبي از چنین تفاهم نامه هایي نداشــته اند. به عنوان 
مثال در المپیک ریو یک شرکت وعده یک جفت کفش 
طلا به مدال آوران المپیک ریو را داد که این وعده در حد 
یک عکس تبلیغاتی باقی ماند. حالا هم مشخص نیست 
چه تضمیني وجود دارد که این تفاهم نامه به مرحله اجرا 
برسد. مناف هاشمي دبیرکل کمیته ملي المپیک اعلام 
کرده که این تفاهم نامه مي تواند انگیزه خوبي در قهرمانان 
ایجاد کند. حرفي که کاملا درست است اما نه تا زماني که 

تضمیني براي اجرایش وجود نداشته باشد. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

خارج شدن استقلال از 
مسیر پیروزی، بیشتر از هر 
چیزی نتیجه موقعیت های 

پرشمار از دست رفته 
این تیم بود. استقلال 

می توانست در همان نیمه 
اول کار نساجی را تمام کند 

اما فقط به اندازه یک گل 
از موقعیت های گلزنی اش 

استفاده کرد

چهار بازی حساس در بعدازظهر سه شنبه، دیدارهای 
این هفته لیگ برتر را به انتها نزدیک کرد. در این چهار 
بازی، هیچ تیم میزبانی موفق نشد حریفش را شکست 
بدهد اما دو تیم مهمان به حداکثر امتیازها برابر حریف 
رسیدند. نکته جالب در مورد این چهار بازی، جذابیت 
و موقعیت های زیادی بود که در هر کدام از این نبردها 

خلق شد. به نظر می رسد نزدیک شدن به پایان لیگ، 
رقابت ها را کمی جذاب تر کرده و بازگشت دوباره تماشاگرها 

نیز به این جذابیت افزوده اســت. این سه شنبه لیگ برتر، 
چند ستاره جذاب هم داشت که روز بسیار خوبی را پشت سر 

گذاشتند.

آقای گل، به یاد پیروز
صدر جدول گلزنان لیگ برتر، این هفته دوباره تغییر کرد اما این اتفاق 
در حالی رخ داد که شهریار مغانلو و عارف رستمی موفق به زدن هیچ گلی 
نشــدند. دو بازیکن هفت گله لیگ برتر، هفته کم فروغی را سپری کردند 
اما ســتاره این فصل باشــگاه تراکتور، با زدن دو گل از آنها سبقت گرفت. 
رضا اســدی در همان دقایق ابتدایی مسابقه با صنعت نفت با یک شلیک 
استثنایی، دروازه حریف را باز کرد. این یک سوپرگل از رضا اسدی بود. 
بازیکنی که در این فصل تازه استعداد خاصش در گلزنی را کشف کرده و 
مشغول پشت سر گذاشتن بهترین فصل فوتبالی اش در لیگ برتر است. 

او در شادی گل به یاد یوزپلنگ تلف شده محبوب مردم ایران نیز بود. نبرد تراکتور با 
حریفش درست در روز از دست رفتن پیروز اتفاق افتاد و او با نوشتن اسم این موجود 
روی پیراهنش، از این یوزپلنگ زیبا یاد کرد. او در این سال ها به یک نماد برای ایران 
تبدیل شده و حالا بعد از مرگ، در فوتبال ایران نیز مورد توجه قرار گرفت. این فصل 
برای رضا اسدی به بهترین شکل ممکن در حال سپری شدن است. بازیکنی که 
فقط پنج دقیقه بعد از این گل، روی اشتباه مهلک بازیکنان حریف به 
گل دوم رسید تا اولین ستاره هشت گله این فصل لیگ برتر لقب 
بگیرد. او در تیم خمس، یک بازیکن محوری به شمار می رود 
و همیشه آماده اســت تا برای تراکتور گل بزند. اسدی 
با این قابلیت در گلزنی، حتی 
توانایی تبدیل شــدن به 
یک مهاجم تخصصی را 

هم دارد.

آرپی جی به سبک ایوب
نساجی اصلا کار راحتی برای بازگشت 
به مسابقه با استقلال نداشــت. به نظر می رسید 
حملات این تیــم جواب نمی دهند و اساســا تیم 
شمالی نمی تواند موقعیت های زیادی روی دروازه 
اســتقلال به وجود بیاورد. در این شرایط، فقط یک 
ضربه ایستگاهی می توانست همه چیز را عوض کند 
و این ایوب کلانتری بود که بــا یک ضربه فوق العاده، 
توپ را از خط دروازه استقلال عبور داد. ایوب به معنی 
واقعی کلمه، یک آرپی جی به طــرف دروازه آبی ها 
پرتاب کرد. او با یک شوت استثنایی، کار را به تساوی 
کشاند تا نساجی از بحران فاصله بگیرد و یک امتیاز 
حساس این مسابقه در حســاب تیم شمالی باقی 
بماند. این اولین بار نیست که کلانتری در این فصل 

چنین ضربه های فوق العاده ای به توپ می زند. او که یکی از بهترین های نساجی 
بوده، به یکی از متخصصین ضربه های ایستگاهی راه دور در لیگ برتر ایران تبدیل 

شده است.

یک شادی جنجالی
جالب ترین شادی گل این هفته لیگ برتر، سهم مهرداد رضایی و مس رفسنجان 
بود. بعد از شکســت مس روبه روی هوادار در جام حذفی، ساکت الهامی در یک 
اظهارنظر باورنکردنی اعلام کرد که حتی با یک مشت پیرزن هم به این مربی ها 
نمی بازد! او اما این هفته در لیگ برتر به همان مربی باخت. رضایی که به شدت از 
صحبت های الهامی عصبانی شده بود، شــادی گلش را با ادای یک پیرزن به یک 
تئاتر عجیب علیه سرمربی حریف تبدیل کرد. بدون شک این می تواند جالب ترین 
و در عین حال عجیب ترین شادی گل این فصل فوتبال ایران لقب بگیرد. با همین 
گل مهرداد، مس رفسنجان هوادار را برد تا ساکت الهامی با یک مشت فوتبالیست 
حرفه ای به محمد ربیعی ببازد. چهره منفی این مسابقه نیز  لوسیانو پریرا بود که 
یک روز کابوس وار را در زمین سپری کرد. بهترین گلزن مس رفسنجان، در این 
بازی هم پنالتی از دست داد و هم از زمین مســابقه اخراج شد تا یکی از بدترین 

نمایش هایش در فوتبال ایران را پشت سر گذاشته باشد.

رحمتی برای رحمتی!
گلزنی محمود قائد رحمتی، فصل خوب این بازیکن را در تیم مهدی رحمتی 
تکمیل کرد. او گل مهمی به ســپاهان زد. تیم مورایس البته به بازی برگشت و با 
ضربه عیسی مرادی کار را به تساوی کشاند. با این وجود آلومینیوم در همین نیمه 
می توانست گل دیگری بزند اما زاپاتا یک تک به تک محض را روبه روی نیازمند از 
دست داد. با این گل رسیدن به همین یک امتیاز هم برای اراکی ها ارزشمند بود. 
حتی حذف شدن از جام حذفی نیز نمی تواند فصل درخشان سیدمهدی رحمتی 
در اراک را تحت تاثیر قرار بدهد. او با یک تیــم معمولی روبه روی تیم های بزرگ 
لیگ برتر ایران عالی نتیجه گرفته و فراتر از حد انتظار ظاهر شده است. تیم او بعد از 

مدت ها اولین تیمی بود که در لیگ برتر ترمز سپاهان را کشید.

گلزني آقاي گل به یاد »پیروز« 

ستاره های سه شنبه!

چهره به چهره

چند نکته درباره توقف خارج از خانه استقلال

آرپیجیعلیهبدشانسها!

آریا رهنورد 

بازگشــت پوگبا به زمین فوتبال بعــد از ماه ها دوری، 
مهم ترین اتفاق دربی این هفته تورین بود. اتفاقی که حتی از 
پیروزی بیانکونری در این جدال هم مهم تر به نظر می رسید. 
پوگبا در تابستان، راهی یوونتوس شــد و بازگشت به تیم 

سابقش را جشن گرفت. 
او در تیم لباس شــماره ۱۰ را تحویــل گرفت و انتظار 
می رفت برای بانوی پیر به میــدان برود اما حضور او در این 
مسابقه تا همین هفته به تاخیر افتاد. هواداران یوونتوس از 
شروع فصل در انتظار بازگشت این هافبک بودند و او سرانجام 

در جریان پیروزی تیمش در دربی تورین برای دقایقی به 
زمین مســابقه رفت. در دوري طولانی پوگبا، اتفاق های 

زیادی در دنیای فوتبال رخ داد. 
از زمانی که او به یوونتوس بازگشته، یک دوره جام جهانی 
برگزار شده و آرژانتین با شکست دادن فرانسه روی سکوی 
اول این جام رفته تا مســی مهم ترین جام زندگی اش را به 
دست بیاورد. کریس رونالدو از یونایتد اخراج شده و با النصر 
عربستان قرارداد امضا کرده است. یووه با کسر ۱5 امتیاز در 

جدول رده بندی لیگ برتر مواجه شده است. 
مالکان جدید چلســی رکوردهای نقــل و انتقالات را 
شکسته اند و یونایتد بعد از ۶ سال اولین جامش را به دست 
آورده اســت. دنیای فوتبال در این مدت تغییر کرده و حالا 
پوگبا بعد از ماه هــا دوری باید خودش را بــا این تغییرات 

هماهنگ کند. 

او در اولین بازی در دوران تــازه حضور در یووه، باز هم با 
یک مدل موی عجیب و متفاوت به زمین آمد. موضوعی که 
نشان داد این بازیکن علاقه ای برای تغییر دادن عادت های 
قدیمی اش ندارد. با این حال او دورانی طلایی را در یووه پشت 
سر گذاشته و همیشه یکی از بهترین های این تیم بوده است. 
کیفیت پوگبا در این باشگاه هرگز با کیفیتی که او در یونایتد 

از خودش به نمایش گذاشت، قابل مقایسه نبود. 
در منچستر به شوخی می گفتند که او هر وقت با لباس 
سوم تیم به رنگ سیاه و سفید به زمین می رود، بهتر بازی 
می کند و اساسا باید همیشه همین رنگ را بپوشد! اوضاع 
یووه حالا نسبت به اولین روزهای جدایی پل، کاملا متفاوت 
شده است. آنها در دو سال گذشــته قهرمانی سری آ را به 
تیم هایی از شــهر میلان تقدیم کرده اند. ماجرا زمانی بدتر 
می شود که به یاد بیاوریم این تیم، حالا بعد از ماجرای کسر 

امتیاز به یک تیم وسط جدولی در ایتالیا تبدیل شده و اصلا 
حال و روز خوبی ندارد. 

با این تفاســیر تیم آلگری حتی شــانس رســیدن به 
رقابت های فصل آینده لیگ قهرمانان را از دست می دهد. با 
این حال نتایج یووه در چند بازی اخیر نتایج خوبی بوده اند. 
این تیــم هنوز می تواند بــا بردن یورولیگ خــودش را به 
دیدارهای فصل آینده لیگ قهرمانان برساند و این ماموریتی 
بسیار مهم برای پوگبا و سایر ستاره های یوونتوس به شمار 

می رود. 
او حالا دوران متفاوتی از زندگی ورزشــی اش را شروع 
می کند و باید جنبه های متفاوتی را نیز از خودش بروز بدهد. 
حالا زمان ایده آلی برای این ستاره است تا با یک درخشش 
دوباره، تصویری که در ذهن  هواداران فوتبال ســاخته را 

عوض کند و شرایط متفاوتی را پشت سر بگذارد.

پسر گمشده تورین، پیدا شد

پوگبک!

اتفاق روز


